
ZARZĄDZENIE Nr 588/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215 ze zmianami), w związku z § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2200), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani Małgorzaty Łuczak-
Sibilskiej, nauczycielki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej 
Goślinie, powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Dorota Brajewska  - przedstawiciel Gminy Murowana Goślina - przewodnicząca, 

2) Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

3) Justyna Furman  - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola 
Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie, 

4) Anita Plumińska-Mieloch - ekspert, 

5) Małgorzata Szajek  - ekspert. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 588/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

 
Do organu prowadzącego szkołę wpłynął wniosek nauczyciela kontraktowego o podjęcie 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. W związku 
z powyższym, na podstawie przepisów ustawy Karta Nauczyciela, należało powołać komisję 
egzaminacyjną w ustalonym składzie. 
 
 


